
 

  CITTA’ METROPOLITANA DI GENOVA   

UFFICIO PROCEDURE DI GARA 

PROCEDURA APERTA 

OGGETTO: ID. 4490 - Fornitura di conglomerato bituminoso ed emulsione 

per il triennio 2021-2023. CUI 80007350103202100007. 

 

VERBALE DI SEDUTA PUBBLICA DI APERTURA OFFERTE 

ECONOMICHE  

L’anno duemilaventuno il giorno 28 del mese di aprile, alle ore 09:00, presso 

la Sala Conferenze dell’Ufficio Comunicazione, al quinto piano del palazzo 

sede della Città Metropolitana di Genova, Piazzale Mazzini 2, si tiene la 

seduta riservata della gara in oggetto. 

Premesso: 

 che con avviso del 15 aprile 2021, pubblicato sul sito SUA e sulla 

piattaforma Sintel, è stato comunicato che la seduta di apertura delle 

offerte economiche può essere seguita in streaming collegandosi al 

link http://bit.ly/ID4490; 

 che nell’osservanza degli artt. 40 e 52 del Decreto Legislativo 18 

aprile 2016 n. 50, la procedura in oggetto viene condotta mediante 

l’ausilio di sistemi informatici, nel rispetto della normativa vigente in 

materia di appalti pubblici e di strumenti telematici; 

 che, a tale proposito, la Città Metropolitana di Genova utilizza il 

sistema di intermediazione telematica di Regione Lombardia 

denominato “Sintel”, ai sensi della L.R. Lombardia 33/2007 e 

ss.mm.ii.; 

 che le offerte e le domande di partecipazione sono redatte e 

trasmesse esclusivamente in formato elettronico, attraverso la 

suddetta piattaforma telematica Sintel; 

http://bit.ly/ID4490


 

 

 che con atto dirigenziale della Direzione Territorio e Mobilità – 

Servizio Amministrazione Territorio e Trasporti n. 711 del 6 aprile 

2021 è stata autorizzata la procedura in oggetto; 

 che il bando di gara ha fissato per il giorno 27 aprile 2021 ore 17:00, il 

termine per il ricevimento delle offerte;  

 che il bando di gara ha fissato per il giorno 28 aprile 2021, a partire 

dalle ore 9.00, la seduta riservata per l’apertura delle buste contenenti 

le offerte economiche; 

 che entro il termine previsto dal bando di gara sono pervenute per il 

tramite della piattaforma telematica di E-procurement “Sintel”, 

rispettivamente: 

 n° 2 (due) domande di partecipazione per il Lotto n. 1 - Valle 

Stura, Polcevera; 

 n° 2 (due) domande di partecipazione per il Lotto n. 2 - Valle 

Scrivia, Trebbia, Bisagno; 

 n° 2 (due) domande di partecipazione per il Lotto n. 3 - Golfo 

Tigullio, Paradiso, Val Fontanabuona; 

 n° 2 (due) domande di partecipazione per il Lotto n. 4 - Valle 

Sturla, Cichero, Aveto, Graveglia, Petronio; 

così come risultante dal report estratto dalla piattaforma, che si allega al 

presente verbale per farne parte integrante (Allegato A). 

 

Presiede la seduta riservata la Dott.ssa norma Tombesi, Dirigente del 

Servizio Stazione Unica Appaltante. Il seggio di gara è altresì composto dalla 

Dott. Stefano Semorile e dal Dott. Francesco Tiro, funzionari assegnati al 

Servizio Stazione Unica Appaltante della Città Metropolitana di Genova. 

Il Presidente ricorda che, come indicato nel Bando di gara, la Stazione 



 

Appaltante si avvale della facoltà c.d. di “inversione procedimentale”, di cui 

all’art. 1, comma 3, del decreto legge n. 32/2019, convertito dalla Legge 14 

giugno 2019 n. 55 e all’art. 8, comma 7, lett. c) Decreto Legge n. 76 del 16 

luglio 2020, convertito con legge 11 settembre 2020 n. 120, pertanto procede 

all’apertura delle offerte economiche pervenute telematicamente entro il 

termine di scadenza. 

Il Presidente procede al download dei files contenenti le offerte economiche 

dei n. 2 (2) operatori economici offerenti relativamente al Lotto 1, pervenute 

telematicamente entro il termine di scadenza e ne verifica la completezza, la 

regolarità della firma digitale, l’inserimento del documento denominato 

Passoe ed il pagamento dell’imposta di bollo. 

Il Presidente prosegue quindi con la lettura delle offerte economiche e dei 

relativi ribassi percentuali presentati dagli offerenti del Lotto 1: 

- operatore n. 01 CO.MA.C. S.R.L. ribasso del 6,75% 

- operatore n. 02 ECOBIT STRADE S.R.L. ribasso del 6,11% 

Il Presidente procede al download dei files contenenti le offerte economiche 

dei n. 2 (due) operatori economici offerenti relativamente al Lotto 2, 

pervenute telematicamente entro il termine di scadenza e ne verifica la 

completezza, la regolarità della firma digitale, l’inserimento del documento 

denominato Passoe ed il pagamento dell’imposta di bollo. 

Il Presidente prosegue quindi con la lettura delle offerte economiche e dei 

relativi ribassi percentuali presentati dagli offerenti del Lotto 2: 

- operatore n. 01 CO.MA.C. S.R.L. ribasso del 6,75% 

- operatore n. 02 ECOBIT STRADE S.R.L. ribasso del 6,11% 

Il Presidente procede al download dei files contenenti le offerte economiche 

dei n. 2 (due) operatori economici offerenti relativamente al Lotto 3, 

pervenute telematicamente entro il termine di scadenza e ne verifica la 

completezza, la regolarità della firma digitale, l’inserimento del documento 



 

denominato Passoe ed il pagamento dell’imposta di bollo. 

Il Presidente prosegue quindi con la lettura delle offerte economiche e dei 

relativi ribassi percentuali presentati dagli offerenti del Lotto 3: 

- operatore n. 01 CAVA SAN PIETRO S.R.L. ribasso del 5,50% 

- operatore n. 02 PAVITECNA S.R.L. ribasso del 3,00% 

Il Presidente procede al download dei files contenenti le offerte economiche 

dei n. 2 (due) operatori economici offerenti relativamente al Lotto 4, 

pervenute telematicamente entro il termine di scadenza e ne verifica la 

completezza, la regolarità della firma digitale, l’inserimento del documento 

denominato Passoe ed il pagamento dell’imposta di bollo. 

Il Presidente prosegue quindi con la lettura delle offerte economiche e dei 

relativi ribassi percentuali presentati dagli offerenti del Lotto 4: 

- operatore n. 01 CAVA SAN PIETRO S.R.L. ribasso del 4,00% 

- operatore n. 02 PAVITECNA S.R.L. ribasso del 5,50% 

 

Il Presidente alle ore 09:20 dichiara chiusa la seduta. 

     

 

IL PRESIDENTE 

 F.to Dott.ssa Norma Tombesi 

 

I TESTIMONI 

 F.to Dott. Stefano Semorile 

F.to Dott. Francesco Tiro 

 



3/5/2021 Piattaforma e-Procurement Sintel

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do 1/1

REQUISITI PER IL CORRETTO UTILIZZO  GUIDA  VAI AL PORTALE  LOGOFF

Numero verde 800.116.738

Utente: Tiro Francesco - Impiegato

Dettaglio

Dettaglio

 

   Le offerte in colore rosso sono
offerte anomale

MENU

Amministrazione
Dettaglio della procedura
Documentazione di gara
Storia offerte
Lista partecipanti
Aggiudicazione procedura
Report di procedura

Modello della procedura
Notifiche
Libreria Documentale

SINTEL E-PROCUREMENT - V5.42.1.4 © Regione Lombardia. P.I. 12874720159. Tutti i diritti riservati.
Scarica Termini e Condizioni d'Utilizzo       

Scarica Informativa Privacy

 

SINTEL E-PROCUREMENT
SISTEMA INTERMEDIAZIONE TELEMATICA

 

UTENTI FORNITORI CATEGORIE MERCEOLOGICHE PROCEDURE ANAC L.190

 Vedi il mio profilo Comunicazioni(1)

PROCEDURE  > AMMINISTRAZIONE  > ID.4490 FORNITURA DI

CONGLOMERATO BITUMINOSO ED EM...  > LOTTO N. 1 - VALLE

STURA, POLCEVERA

Ritorna all'elenco delle procedure 
 Visualizza Lotti 
 Visualizza MultiLotto 

NUMERO
PROTOCOLLO
INFORMATICO

FORNITORE MODALITÀ DI
PARTECIPAZIONE

DATA STATO
OFFERTA

AZIONI

1619517300074
CO.MA.C.
S.R.L. 
01025340074

Forma singola

martedì
27 aprile
2021
11.55.00
CEST

Valida
 

1619515282349
ECOBIT
STRADE SRL 
01008770107

Forma singola

martedì
27 aprile
2021
11.21.22
CEST

Valida
 

   Offerta/e sotto la base d'asta

http://www.ariaspa.it/wps/wcm/connect/fe59d785-a80d-4014-acad-00637b4161af/MA02-ARCA-Modalit%C3%A0-tecniche-utilizzo-Rel-5-36-0-4.pdf?MOD=AJPERES&CONVERT_TO=URL&CACHEID=fe59d785-a80d-4014-acad-00637b4161af
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/Home/bandi-convenzioni/e-procurement/strumenti-di-supporto/guide-e-manuali
http://www.ariaspa.it/
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/Shibboleth.sso/Logout?return=https%3A%2F%2Fwww.sintel.regione.lombardia.it/fwep/logoff.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=139473943&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=139432984&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailDealRule.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailObjectAuction.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveClassificsAdjudication.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/auctionReportsList.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionTemplates.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionMessages.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveDocLibraries.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/welcomeSintel.do?dl=TERMS_OF_USE
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/welcomeSintel.do?dl=PRIVACY_AGREEMENT_BUYER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=0
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=2
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=3
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=10
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareUpdateProfile.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveCommunications.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionMarkets.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionMarketsLotti.do?auctionId=136542940&multilotto=true&auctionMarketIndex=0
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareAuctionMarketDetail.do?auctionId=136542940
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER


3/5/2021 Piattaforma e-Procurement Sintel

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do 1/1

REQUISITI PER IL CORRETTO UTILIZZO  GUIDA  VAI AL PORTALE  LOGOFF

Numero verde 800.116.738

Utente: Tiro Francesco - Impiegato

Dettaglio

Dettaglio

 

   Le offerte in colore rosso sono
offerte anomale

MENU

Amministrazione
Dettaglio della procedura
Documentazione di gara
Storia offerte
Lista partecipanti
Aggiudicazione procedura
Report di procedura

Modello della procedura
Notifiche
Libreria Documentale

SINTEL E-PROCUREMENT - V5.42.1.4 © Regione Lombardia. P.I. 12874720159. Tutti i diritti riservati.
Scarica Termini e Condizioni d'Utilizzo       

Scarica Informativa Privacy

 

SINTEL E-PROCUREMENT
SISTEMA INTERMEDIAZIONE TELEMATICA

 

UTENTI FORNITORI CATEGORIE MERCEOLOGICHE PROCEDURE ANAC L.190

 Vedi il mio profilo Comunicazioni(1)

PROCEDURE  > AMMINISTRAZIONE  > ID.4490 FORNITURA DI

CONGLOMERATO BITUMINOSO ED EM...  > LOTTO N. 2 - VALLE

SCRIVIA, TREBBIA, BISAGNO

Ritorna all'elenco delle procedure 
 Visualizza Lotti 
 Visualizza MultiLotto 

NUMERO
PROTOCOLLO
INFORMATICO

FORNITORE MODALITÀ DI
PARTECIPAZIONE

DATA STATO
OFFERTA

AZIONI

1619518294936
CO.MA.C.
S.R.L. 
01025340074

Forma singola

martedì
27 aprile
2021
12.11.34
CEST

Valida
 

1619515834510
ECOBIT
STRADE SRL 
01008770107

Forma singola

martedì
27 aprile
2021
11.30.34
CEST

Valida
 

   Offerta/e sotto la base d'asta

http://www.ariaspa.it/wps/wcm/connect/fe59d785-a80d-4014-acad-00637b4161af/MA02-ARCA-Modalit%C3%A0-tecniche-utilizzo-Rel-5-36-0-4.pdf?MOD=AJPERES&CONVERT_TO=URL&CACHEID=fe59d785-a80d-4014-acad-00637b4161af
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/Home/bandi-convenzioni/e-procurement/strumenti-di-supporto/guide-e-manuali
http://www.ariaspa.it/
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/Shibboleth.sso/Logout?return=https%3A%2F%2Fwww.sintel.regione.lombardia.it/fwep/logoff.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=139475595&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=139446148&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailDealRule.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailObjectAuction.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveClassificsAdjudication.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/auctionReportsList.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionTemplates.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionMessages.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveDocLibraries.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/welcomeSintel.do?dl=TERMS_OF_USE
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/welcomeSintel.do?dl=PRIVACY_AGREEMENT_BUYER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=0
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=2
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=3
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=10
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareUpdateProfile.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveCommunications.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionMarkets.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionMarketsLotti.do?auctionId=136542940&multilotto=true&auctionMarketIndex=0
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareAuctionMarketDetail.do?auctionId=136542940
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER


3/5/2021 Piattaforma e-Procurement Sintel

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do 1/1

REQUISITI PER IL CORRETTO UTILIZZO  GUIDA  VAI AL PORTALE  LOGOFF

Numero verde 800.116.738

Utente: Tiro Francesco - Impiegato

Dettaglio

Dettaglio

 

   Le offerte in colore rosso sono
offerte anomale

MENU

Amministrazione
Dettaglio della procedura
Documentazione di gara
Storia offerte
Lista partecipanti
Aggiudicazione procedura
Report di procedura

Modello della procedura
Notifiche
Libreria Documentale

SINTEL E-PROCUREMENT - V5.42.1.4 © Regione Lombardia. P.I. 12874720159. Tutti i diritti riservati.
Scarica Termini e Condizioni d'Utilizzo       

Scarica Informativa Privacy

 

SINTEL E-PROCUREMENT
SISTEMA INTERMEDIAZIONE TELEMATICA

 

UTENTI FORNITORI CATEGORIE MERCEOLOGICHE PROCEDURE ANAC L.190

 Vedi il mio profilo Comunicazioni(1)

PROCEDURE  > AMMINISTRAZIONE  > ID.4490 FORNITURA DI

CONGLOMERATO BITUMINOSO ED EM...  > LOTTO N. 3 - GOLFO

TIGULLIO, PARADISO, VAL FONTANA...

Ritorna all'elenco delle procedure 
 Visualizza Lotti 
 Visualizza MultiLotto 

NUMERO
PROTOCOLLO
INFORMATICO

FORNITORE MODALITÀ DI
PARTECIPAZIONE

DATA STATO
OFFERTA

AZIONI

1619523636373
PAVITECNA
SRL 
01651360990

Forma singola

martedì
27 aprile
2021
13.40.36
CEST

Valida
 

1619506291772
cava san
pietro srl 
10469410962

Forma singola

martedì
27 aprile
2021
8.51.31
CEST

Valida
 

   Offerta/e sotto la base d'asta

http://www.ariaspa.it/wps/wcm/connect/fe59d785-a80d-4014-acad-00637b4161af/MA02-ARCA-Modalit%C3%A0-tecniche-utilizzo-Rel-5-36-0-4.pdf?MOD=AJPERES&CONVERT_TO=URL&CACHEID=fe59d785-a80d-4014-acad-00637b4161af
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/Home/bandi-convenzioni/e-procurement/strumenti-di-supporto/guide-e-manuali
http://www.ariaspa.it/
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/Shibboleth.sso/Logout?return=https%3A%2F%2Fwww.sintel.regione.lombardia.it/fwep/logoff.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=139480353&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=139422711&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailDealRule.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailObjectAuction.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveClassificsAdjudication.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/auctionReportsList.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionTemplates.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionMessages.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveDocLibraries.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/welcomeSintel.do?dl=TERMS_OF_USE
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/welcomeSintel.do?dl=PRIVACY_AGREEMENT_BUYER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=0
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=2
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=3
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=10
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareUpdateProfile.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveCommunications.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionMarkets.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionMarketsLotti.do?auctionId=136542940&multilotto=true&auctionMarketIndex=0
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareAuctionMarketDetail.do?auctionId=136542940
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER


3/5/2021 Piattaforma e-Procurement Sintel

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do 1/1

REQUISITI PER IL CORRETTO UTILIZZO  GUIDA  VAI AL PORTALE  LOGOFF

Numero verde 800.116.738

Utente: Tiro Francesco - Impiegato

Dettaglio

Dettaglio

 

   Le offerte in colore rosso sono
offerte anomale

MENU

Amministrazione
Dettaglio della procedura
Documentazione di gara
Storia offerte
Lista partecipanti
Aggiudicazione procedura
Report di procedura

Modello della procedura
Notifiche
Libreria Documentale

SINTEL E-PROCUREMENT - V5.42.1.4 © Regione Lombardia. P.I. 12874720159. Tutti i diritti riservati.
Scarica Termini e Condizioni d'Utilizzo       

Scarica Informativa Privacy

 

SINTEL E-PROCUREMENT
SISTEMA INTERMEDIAZIONE TELEMATICA

 

UTENTI FORNITORI CATEGORIE MERCEOLOGICHE PROCEDURE ANAC L.190

 Vedi il mio profilo Comunicazioni(1)

PROCEDURE  > AMMINISTRAZIONE  > ID.4490 FORNITURA DI

CONGLOMERATO BITUMINOSO ED EM...  > LOTTO N. 4 - VALLE

STURLA, CICHERO, AVETO, GRAVEGL...

Ritorna all'elenco delle procedure 
 Visualizza Lotti 
 Visualizza MultiLotto 

NUMERO
PROTOCOLLO
INFORMATICO

FORNITORE MODALITÀ DI
PARTECIPAZIONE

DATA STATO
OFFERTA

AZIONI

1619524391500
PAVITECNA
SRL 
01651360990

Forma singola

martedì
27 aprile
2021
13.53.11
CEST

Valida
 

1619505851311
cava san
pietro srl 
10469410962

Forma singola

martedì
27 aprile
2021
8.44.11
CEST

Valida
 

   Offerta/e sotto la base d'asta

http://www.ariaspa.it/wps/wcm/connect/fe59d785-a80d-4014-acad-00637b4161af/MA02-ARCA-Modalit%C3%A0-tecniche-utilizzo-Rel-5-36-0-4.pdf?MOD=AJPERES&CONVERT_TO=URL&CACHEID=fe59d785-a80d-4014-acad-00637b4161af
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/Home/bandi-convenzioni/e-procurement/strumenti-di-supporto/guide-e-manuali
http://www.ariaspa.it/
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/Shibboleth.sso/Logout?return=https%3A%2F%2Fwww.sintel.regione.lombardia.it/fwep/logoff.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=139480662&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=139422345&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailDealRule.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailObjectAuction.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveClassificsAdjudication.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/auctionReportsList.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionTemplates.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionMessages.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveDocLibraries.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/welcomeSintel.do?dl=TERMS_OF_USE
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/welcomeSintel.do?dl=PRIVACY_AGREEMENT_BUYER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=0
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=2
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=3
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=10
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareUpdateProfile.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveCommunications.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionMarkets.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionMarketsLotti.do?auctionId=136542940&multilotto=true&auctionMarketIndex=0
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareAuctionMarketDetail.do?auctionId=136542940
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER

